

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
<b>01</b>	<b>LOCAÇÃO DE ÁREA(S) PARA IMPLANTAÇÃO DO(S) CANTEIRO(S)</b>					<b>3.628,74</b>
01.001	Aluguel mensal de área	mês	1	6	604,79	3.628,74
<b>02</b>	<b>MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO</b>					<b>3.449,94</b>
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	6	394,99	2.369,94
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	6	180,00	1.080,00
<b>VALOR TOTAL : 7.078,68</b>						